ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-NN      Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v giao thẩm định Phương án chấp

thuận nộp tiền trồng rừng thay thế

khi chuyển mục đích sử dụng rừng

sang mục đích thực hiện dự án

Trạm bơm nước cấp 1, tuyến ống

nước thô, hệ thống nước thải và hồ

dự trữ nước Hón Cạn tại xã Cẩm

Tú, huyện Cẩm Thủy.

Kính gửi:

        - Sở Nông nghiệp và PTNT;

     - UBND huyện Cẩm Thủy;

        - Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển sản xuất

                                                        và xuất nhập khẩu An Phước.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 28/2021/TTr-AXNK ngày 25/5/2021 của

Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển sản xuất và xuất nhập khẩu An Phước về việc đề

nghị phê duyệt Phương án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng

rừng sang mục đích thực hiện dự án Trạm bơm nước cấp 1, tuyến ống nước thô, hệ

thống nước thải và hồ dự trữ nước Hón Cạn (có văn bản gửi kèm).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với UBND huyện Cẩm Thủy

và các đơn vị có liên quan, căn cứ quy định của pháp luật và các văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh để thực hiện trình tự, thủ tục thẩm định Phương án nộp tiền trồng rừng

thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích thực hiện dự án Trạm

bơm nước cấp 1, tuyến ống nước thô, hệ thống nước thải và hồ dự trữ nước Hón Cạn

tại xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy của Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển sản xuất và

xuất nhập khẩu An Phước tại Tờ trình số 28/2021/TTr-AXNK ngày 25/5/2021 nêu

trên; có ý kiến đề xuất cụ thể, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 25/6/2021./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, NN.
      (MC109.05.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:02:55+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T14:53:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T14:53:36+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T16:08:45+0700